ombra
TECHNISCHE INFORMATIONEN
TECHNICAL INFORMATION
Runder Spiegel mit LED-Hintergrundbeleuchtung
Round mirror with LED backlight
2V.2025.3.1
ombra
BESCHREIBUNG
DISCRIPTION
DURCHMESSER
DIAMETER
ARTIKELNUMMER
ARTICLE NUMBER
MIT LED-BELEUCHTUNG
WITH LED BACKLIGHT
RUNDER SPIEGEL MIT
LED-HINTERGRUNDBELEUCHTUNG
ROUND MIRROR WITH
LED BACKLIGHT
60 CM  3700-180-OMW-60
80 CM  3700-180-OMW-80
100 CM 3700-180-OMW-100
120 CM  3700-180-OMW-120
140 CM  3700-180-OMW-140
180 CM   3700-180-OMW-180
LIEFERUMFANG
SCOPE OF DELIVERY
SPIEGEL
MIRROR